
 ZARZĄDZENIE NR 74/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 1 CZERWCA 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie 

Na podstawie § 28 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie, stanowiącego załącznik  

nr  1  do Uchwały nr  XXX/285/2020 Rady Miejskiej  w Staszowie  z  dnia  24 września  2020 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie oraz nadania jej statutu (D. Urz.

Woj. Św. z 2020 r., poz. 3448), zarządzam co następuje:

§ 1

Zarządzam termin przeprowadzenia wyborów radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie 

na dzień 21 czerwca 2021 r.

§ 2

Za  przeprowadzenie  wyborów  w  poszczególnych  okręgach  wyborczych  odpowiada  Okręgowa

Komisja Wyborcza powołana przez dyrektora szkoły.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół, stanowiących okręgi wyborcze.

§ 4

Ustalam  wzory  następujących  dokumentów  związanych  z  wyborami  do  Młodzieżowej  Rady

Miejskiej:

1) kalendarz wyborczy – załącznik nr 1,

2) zgłoszenie kandydata – załącznik nr 2,

3) karta do głosowania - załącznik nr 3,

4) protokół z wyborów – załącznik nr 4,

5) lista okręgów wyborczych – załącznik nr 5.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 161/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 1 października 

2020 r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 
/-/ Leszek Kopeć 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 74/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
z dnia 1 czerwca 2021 roku 

Kalendarz wyborczy 

Termin wykonania czynności 
wyborczych 

Czynności wyborcze Podmiot odpowiedzialny 

do 02.06.2021 r.  Podanie do publicznej 
wiadomości i przesłanie do 
szkół zarządzenia o terminie 
wyborów i kalendarza 
wyborczego 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Staszów

do 08.06.2021 r. Powołanie Okręgowych 
Komisji Wyborczych 

Dyrektorzy szkół

do 14.06.2021  r.  Przyjmowanie zgłoszeń 
kandydatów na radnych 

Okręgowe Komisje Wyborcze

do 15.06.2021  r. Podanie do publicznej 
wiadomości informacji o liście 
kandydatów na radnych 
w danym okręgu wyborczym 

Okręgowe Komisje Wyborcze

do 17.06.2021  r. Przygotowanie kart do 
głosowania z kandydatami na 
radnych 

Dyrektorzy szkół

do 18.06.2021  r. Przekazanie kart do głosowania
oraz spisu wyborców 
Okręgowym Komisjom 
Wyborczym

Dyrektorzy szkół

21.06.2021 r. w godz. 900 - 1300 Przeprowadzenie wyborów 
w okręgach wyborczych 

Okręgowe Komisje Wyborcze

21.06.2021  r. Obliczenie wyników 
głosowania, sporządzenie 
protokołu z wyborów, 
wywieszenie wyników 
glosowania w lokalu 
Okręgowej Komisji Wyborczej

Okręgowe Komisje Wyborcze

do 23.06.2021  r. Przekazanie oryginału 
protokołu z wyborów i kart do 
głosowania  Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Staszów – pok. 
120

Okręgowe Komisje Wyborcze

 do 25.06.2021 r. Ogłoszenie zbiorczych 
wyników wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej

Burmistrz Miasta i Gminy 
Staszów



Załącznik nr 2 
  do Zarządzenia nr 74/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
  z dnia 1 czerwca 2021 roku 

Zgłoszenie kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

…………………………………………… 
       (Imię/ imiona i nazwisko kandydata) 

……………………………………………. 
                        (klasa) 

……………………………………………. 
                   (Nr telefonu) 

Okręgowa Komisja Wyborcza nr …….. 

w ………………………………………. 

………………………………………. 

1. Wykaz osób popierających kandydata

Lp. Imię i nazwisko ucznia Klasa Podpis 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

11.

12.

13.

14.



2. Zgoda rodzica/opiekuna prawnego (dotyczy osób niepełnoletnich)

Zgoda

rodzica/opiekuna prawnego niepełnoletniego ucznia na udział w pracach Młodzieżowej Rady

Miejskiej w Staszowie

Ja  ………………………………………………….,  niżej  podpisany/podpisana*  oświadczam,  

że  wyrażam  zgodę  na  udział  mojego  syna/córki*  …………………………………………….  

w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie w kadencji 20…./20… 

Staszów, dnia ……………………… ………………………………………………

(czytelny podpis )

*niepotrzebne skreślić



3.  OBOWIĄZEK INFORMACYJNY

Zgodnie  z  art.  13  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego i  Rady (UE)  2016/679 z  dnia  27
kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych),  publ.  Dz.  Urz.  UE  L  Nr  119,  
s. 1, informujemy, że:
1.  Administratorem danych jest  Gmina Staszów (adres:  ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, tel.

15 864 83 05).

2. W  sprawach  z  zakresu  ochrony  danych  osobowych  mogą  Państwo  kontaktować  się  
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl.

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu związanym z kandydowaniem i pełnieniem mandatu
radnego w Młodzieżowej Radzie Gminy Staszów.    

4. Dane  osobowe  będą  przetwarzane  przez  okres  niezbędny  do  realizacji  ww.  celu  
z  uwzględnieniem  okresów  przechowywania  określonych  w  przepisach  odrębnych,  
w tym przepisów archiwalnych, tj:

- dane kandydatów biorących udział w wyborach zostaną usunięte po upływie 5 lat
- dane osób pełniących mandat radnego będą przechowywane wieczyście. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) w związku z art. 5b ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713). 

6. Dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym
dostęp  do  danych osobowych i  przetwarzającym je  wyłącznie  na  polecenie  administratora,
chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego.

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:

-  dostępu  do  treści  swoich  danych  oraz  możliwości  ich  poprawiania,  sprostowania,
ograniczenia  przetwarzania,  a  także  -  w  przypadkach  przewidzianych  prawem -  prawo do
usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych.
- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się
z  naruszeniem przepisów powyższego  rozporządzenia tj.  Prezesa  Urzędu  Ochrony Danych
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych mogą być one
przetwarzane w zautomatyzowany sposób lecz nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają
wyłącznie  na  zautomatyzowanym przetwarzaniu,  w  tym profilowaniu,  o  czym stanowi  art.  22
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

mailto:inspektor@cbi24.pl


Załącznik nr 3
      do Zarządzenia nr 74/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 1 czerwca  2021 roku 

Okręg wyborczy nr ……….

Karta do głosowania

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 21 czerwca 2021 r.

LISTA KANDYDATÓW NA RADNYCH 

(wymienieni w porządku alfabetycznym)

1. ………………………………………………………………………

2. ………………………………………………………………………

3. ……………………………………………………………………....

4. ……………………………………………………………………….

5. ……………………………………………………………………....

6. ……………………………………………………………………....

7. ………………………………………………………………………

8. ………………………………………………………………………

9. ………………………………………………………………………

10. ………………………………………………………………………

Informacja:

Głosować  można  na  1  kandydata,  stawiając  znak  „×”  w  kratce  z  lewej  strony  obok  jednego

nazwiska.  Postawienie  znaku  „×”  w  kratce  obok  większej  ilości  kandydatów  niż  1  albo

niepostawienie  znaku  „×”  w  żadnej  kratce  powoduje  nieważność  głosu.  Nieważność  głosu

powoduje  również  postawienie  innego znaku graficznego niż  „×” w kratce  obok nazwiska lub

zamazanie kratki.



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 74/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 1 czerwca 2021 roku 

Protokół z przeprowadzonych wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie

zarządzonych na dzień 21 czerwca 2021 r. w okręgu wyborczym

…………………………………………………………………………………………………………
(podać nr okręgu i nazwę szkoły)

Głosowanie rozpoczęto 21 czerwca  2021 r. o godz. 900 i trwało w godz. od. …….... do …………

I.

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania 

2. Liczba otrzymanych kart do głosowania

1. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 

2. Liczba niewykorzystanych kart do głosowania

1. Liczba oddanych głosów 

2. Liczba oddanych głosów ważnych

3 Liczba oddanych głosów nieważnych 

II.

Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Imię/imiona i nazwisko kandydata Liczba uzyskanych głosów

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



III.

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymali i zostali wybranymi radnymi Młodzieżowej Rady

Miejskiej w Staszowie:

1) ………………………………………………………..

2) ………………………………………………………...

3) …………………………………………………………

IV. 

W związku z tym, iż  ………. kandydatów otrzymało równą liczę głosów, radnym/ą w wyniku

losowania został/a: ……………………………………………………………..*

*jeżeli nie dotyczy, wpisać ” nie dotyczy” 

V. 

Uwagi: ………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………

…………………., dnia …………… 

miejscowość

Podpisy Okręgowej komisji Wyborczej (czytelne)

1. ……………………………………………………
     Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej

2. …………………………………………………….
             Członek Okręgowej Komisji Wyborczej

3. ……………………………………………………
             Członek Okręgowej Komisji Wyborczej

4. ……………………………………………………
             Członek Okręgowej Komisji Wyborczej

5. …………………………………………………….
             Członek Okręgowej Komisji Wyborczej



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 74/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 1 czerwca 2021 roku  

Lista okręgów wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie

Numer

okręgu

Siedziba Okręgowej Komisji Wyborczej Liczba 

przypadających 

mandatów
1. Zespół Placówek Oświatowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

w Staszowie.
2

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Staszowie.

3

3. Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  3  im.  Hieronima  Łaskiego  
w Staszowie.

2

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie. 1

5. Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa  
i Przedszkole w Wiązownicy Dużej.

1

6. Zespół  Placówek  Oświatowych  -  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.
Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie.

1

7. Zespół  Placówek  Oświatowych  -  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  
i Przedszkole w Mostkach.

1

8. Zespół  Placówek  Oświatowych  -  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  
im. Stefana Żeromskiego i Przedszkole w Kurozwękach.

1

9. Zespół  Placówek  Oświatowych  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  
im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole w Koniemłotach.

1

10. Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. S. Wyszyńskiego w Staszowie.
2

11. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie.
3

12. Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie
3

Razem: 21


	Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach.
	Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. S. Wyszyńskiego w Staszowie.
	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie.
	Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie


